
Katastriüksuse tunnus, 
lähiaadress, piir

31401:001:0081
Rava metskond 141

Maantee kaitsevööndi piir

Elektriõhuliini kaitsevööndi piir

Karstivormi piir

Kaitsmata põhjaveega ala piir

Puurkaev

LEPPEMÄRGID

Kuusna uuringuruumi 
teenindusala piir, 
nurgapunkt, nr

Karupaju uuringuruum
(luba nr L.MU/516921)

III kaitsekategooria taime leiupaik

Kuusna lubjakivimaardla
piir ülevaatekaardil

Lubjakivi aktiivse reservvaru
ploki piir, nr ja varu kategooria1 aR

Looduskaitseliste 
piirangutega ala

3
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Jaanuar
2025

Töö nr 24-831

Allkiri:

Graafiline lisa 1

Tellija esindaja: Tiit Ploom

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Kasutatud materjalid:
Katastriüksuste piirid ja maardlate andmed Maa-ameti geoportaalist.
Alus: reljeefivarjutusega põhikaart Maa-ameti X-GIS kaardirakendusest.
Ristkoordinaadid L-EST 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

Märkus: Kuusna uuringuruum jääb Pandivere ja Adavere-Põltsamaa nitraaditundlikule alale.

Kavandatud kaevandi/puuraugu
orienteeruv asukoht

0 50 100 200 m

Aktsiaselts Kiirkandur;  Järvekalda tee 1, Harkujärve küla
Harku vald, Harjumaa 76912;  e-mail: info@warren.ee, tel. 5013667

Asukoht:

dipl. geoloogiainsener Ain Põldvere, e-mail: ain.poldvere@gmail.com 
tel. 5104753

Kuusna geoloogilise uuringu loa taotlus

Koostas
ja toimetas: 

KUUSNA UURINGURUUMI TEENINDUSALA PLAAN
M 1:10 000

Tellija:

Järva maakond, Järva vald, Kuusna ja Ammuta küla
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Töö:

Kuusna uuringuruumi teenindusala
nurgapunktide koordinaadid L-EST 97, m
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6541300,43
6541294,64
6541256,24
6541226,62
6541184,41
6541105,80
6541103,81
6541043,07
6540851,25
6540691,04
6540909,84
6540974,88
6541088,75
6541174,98
6541227,11
6542402,02
6542368,76
6542318,61
6542294,61
6542332,18
6542225,43
6541721,31
6541552,16
6541412,64
6541351,74
6540966,61
6540910,67
6540775,45
6540472,74
6540402,07
6540163,09
6540074,05
6540247,66
6540284,90
6540404,72
6540388,83
6540477,38
6540545,40
6540584,96
6540605,15
6540677,47
6540728,28
6540803,92
6540906,53
6541052,51
6541124,66
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6540768,67
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6542245,13
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607292,10
607397,70
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607599,44
607819,40
607825,03
607763,46
607933,76
607649,43
607237,16
607223,58
607183,37
607182,71
607193,96
609783,10
609843,84
609933,55
609985,85
610027,72
610135,13
609797,17
610092,93
610145,39
610208,78
610136,29
610084,82
609881,08
609286,26
608926,95
608588,83
608486,38
608352,16
608381,78
608389,23
608468,67
608479,10
608489,36
608495,48
608510,38
608583,53
608631,86
608680,85
608740,10
608820,20
608844,37
608897,49
608900,97
608742,75
608255,34
608159,18
608155,70
608202,87
608185,49
608157,36
608067,99
608143,46
608381,95
608442,52
608544,14
608605,87
608632,02
608744,73
608872,34
609053,89
609110,99
609187,79
609284,77
609329,62
609383,08
609433,06
609474,27
609508,70
609548,42
609592,11
609665,93

Pindala 258,00 ha
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Ülevaatekaart. Mõõtkava 1:50 000

Alus: Eesti Baaskaart, leht 6413


